**Group 240**

3088. Suo tempore pira carpuntur.  
 3089. Etiam inter vepres rosae nascuntur.  
 3090. Eheu, fugaces labuntur anni!  
 3091. Virtus manet, divitiae dilabuntur.  
 3092. Tempora labuntur tacitisque senescimus annis.  
 3093. Plura loquuntur iuvenes, sed utiliora senes.  
 3094. Leves curae loquuntur, ingentes stupent.  
 3095. Equi donati dentes non inspiciuntur.  
 3096. Muneribus vel di capiuntur.  
 3097. In magno magni capiuntur flumine pisces.  
 3098. Voluptate homines capiuntur, ut hamo pisces.  
 3099. Adulatio est hamus quo magni capiuntur pisces.  
 3100. Altissima quaeque flumina minimo labuntur sono.  
 3101. Felices sequeris, mors, miseros fugis!  
 3102. Si animo regeris, rex es; si corpore, servus.  
 3103. In girum imus nocte et consumimur igni.  
 3104. Impares nascimur, pares morimur.  
 3105. Morimur ut mortales, vivimus ut immortales.

**VERBS: Present Passive Indicative - Conjugation 3**  
**NOUNS: Declensions 4 and 5**

**Group 241**

3106. Fallitur visus.  
 3107. Ex aspectu nascitur amor.  
 3108. Avis a cantu dignoscitur.  
 3109. Arbor ex fructu cognoscitur.  
 3110. Voluntas in vultu cognoscitur.  
 3111. Astutus astu non capitur.  
 3112. Multis ictibus deicitur quercus.  
 3113. Parva securi prosternitur quercus.  
 3114. Non annosa uno quercus deciditur ictu.  
 3115. Ferreus assiduo consumitur anulus usu.  
 3116. Anni tacito passu labuntur.  
 3117. Concordia res parvae crescunt, discordia et magnae dilabuntur.

**Group 242**

3118. Eripitur persona, manet res.  
 3119. Tua res agitur cum proximus ardet paries.  
 3120. Hic vertitur cardo rei.  
 3121. Amor certus in re incerta cernitur.  
 3122. Amicus certus in re incerta cernitur.  
 3123. Spe melioris amittitur bonum.  
 3124. Nemo nisi suo die moritur.  
 3125. Noctem dies sequitur.  
 3126. Alma dies noctem sequitur somnosque labores.  
 3127. Truditur dies die novaeque pergunt interire lunae.  
 3128. Summa rerum vestigia sequor.

**VERBS: Present Passive Indicative - Conjugation 3****Group 243**

3129. Qui audet adipiscitur.  
 3130. Vir sapit qui pauca loquitur.  
 3131. Frustra habet qui non utitur.  
 3132. Auro quaeque ianua panditur.  
 3133. Ira quae tegitur nocet.  
 3134. Deficit omne quod nascitur.  
 3135. Quod cito acquiritur, cito perit.  
 3136. Cui multum datur, multum ab eo exigitur.  
 3137. Homo totiens moritur, quotiens amittit suos.  
 3138. Aliud ex alio malum gignitur.  
 3139. Alius peccat, alius plectitur.  
 3140. Ego semper apros occido sed alter utitur pulpamento.  
 3141. Frangitur ipsa suis Roma superba bonis.  
 3142. Quem di diligunt, adolescens moritur, dum valet,  
 sentit, sapit.